РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 09.04.2024 года
№ 24 - р
ст-ца Новоясенская

Об оплате бюджетных обязательств
В связи с поступлением денежных средств в бюджет Новоясенского сельского поселения Староминского района:

1. Руководителю  МБУ ЦБУ ССП оплатить бюджетные обязательства:

1.1. По администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района за счет средств местного бюджета
- по КБК 992 0104 5110100190 244:
	Наименование
	Организация
	Реквизиты счета
	Сумма, рублей

	АС бюджет поселения окончательный расчет
	НПО Криста
	4148/6 от 29.02.2024
	39 900,00

	бумага
	ООО «Пропапир»
	74 от 02.02.2024
	33 000,00

	Канцтовары
	ИП Токарева
	Договор 17 от 04.03.2024 г
	7 963,00

- по КБК 992 1202 2300110070 244:

	Наименование
	Организация
	Реквизиты счета
	Сумма, рублей

	размещение информационных материалов
	ООО Редакция газеты Степная новь
	8 от 30.01.2024
	33 235,84

	размещение информационных материалов
	ООО Редакция газеты Степная новь
	24 от 27.02.2024
	10 744,00

- по КБК 992 0409 0409 0960121160 244:

	Наименование
	Организация
	Реквизиты счета
	Сумма, рублей

	замена ламп ул освещения
	ИП Волик
	160 от 29.02.2024
	35 600,00

	снятие показаний февраль 2024
	ИП Волик
	149 от 29.02.2024
	 5950,00

	снятие показаний февраль 2024
	ИП Волик
	Счет  от 244 29.03.2024
	5 950,00

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от 09.04.2024 г. №   24 - р  «Об оплате бюджетных обязательств»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                             «____»  ______  2024г